1. 新建、改建、扩建、装修房屋；

2. 改变房屋和土地用途；

3. 已依法取得建房批准文件但尚未建造完毕的房屋的续建；

4. 新签订租赁期限截止日在征收提示发布之日起 1 年以后的

房屋租赁合同；

5. 除婚姻、出生、回国、军人退伍转业和刑满释放等必须办理

户口迁入、分户之外的其他户口迁入和分户；

6. 以被征收房屋为注册地址办理工商注册登记、变更手续；

7. 其他不当增加补偿费用的行为。

第七条 【本项目费用预算】

按本方案确定的货币补偿原则测算概算资金,总金额为人民币

24,122,617 元，大写人民币贰仟肆佰壹拾贰万贰仟陆百壹拾柒元整。

该费用包含直接补偿费、奖励费用、不可预见费、工作经费、技术支

持费等。

第八条 【估价时点】

被征收房屋价值的估价时点为本项目房屋征收决定公告之日。房

屋征收补偿评估时，应当以征收提示发布之日作为评估的依据之一。

第二章 补偿标准

第九条 【被征收房屋、房屋以外的构筑物、其他附着物等补偿标准】

被征收的房屋按照房地产价格评估机构依法评估确定的价格给

予补偿。房屋以外的构筑物、其他附着物等货币补偿的金额，由征收

当事人协商确定，协商不成由房地产价格评估机构以重置价评估确